
J20
by Jurnal 20

Submission date: 04-Feb-2023 07:59PM (UTC+0700)
Submission ID: 2006148298
File name: j20.pdf (884.24K)
Word count: 4668
Character count: 30018



5

8

10

12

14

18

21

22

38



3

7

41



11

13

15

16

23

27

29

33

36



2

2

6

25

28

40





4

7

30

31

34



1

2



26



17

19

20

24

35

39



9

32

37





11%
SIMILARITY INDEX

11%
INTERNET SOURCES

4%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

8

J20
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-journal.upstegal.ac.id
Internet Source

disdukcapil.badungkab.go.id
Internet Source

litbang.bandung.lan.go.id
Internet Source

jurnal.ugm.ac.id
Internet Source

Yasinta Maria Fono, Lara Fridani, Sri Martini
Meilani. "Kemandirian dan Kedisplinan Anak
yang Diasuh oleh Orangtua Pengganti", Jurnal
Obsesi : Jurnal Pendidikan Anak Usia Dini,
2019
Publication

www.jurnal.minartis.com
Internet Source

disdukcapil.klungkungkab.go.id
Internet Source

journal.stiem.ac.id
Internet Source



<1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

mahesainstitute.web.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

repository.umy.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

repositori.iain-bone.ac.id
Internet Source

repository.unmul.ac.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

dispendukcapil.probolinggokab.go.id
Internet Source

dukcapil.padangpariamankab.go.id
Internet Source

eprints.umpo.ac.id
Internet Source

issuu.com
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

jurnal.stiekesatuan.ac.id
Internet Source

www.scilit.net
Internet Source

www.theseus.fi
Internet Source

Submitted to Lambung Mangkurat University
Student Paper

Nur Khusnul Khatimah, Ahmad Jubaidi, Diana
Diana. "Tinjauan Tentang Inovasi Pelayanan
Dalam Pembuatan Akta Kelahiran di Dinas
Kependudukan dan Catatan Sipil Kota
Samarinda", PREDIKSI : Jurnal Administrasi
dan Kebijakan, 2022
Publication

Submitted to Universitas Terbuka
Student Paper

disdukcapil-tanggamus.com
Internet Source

dukcapil.kulonprogokab.go.id
Internet Source

fexdoc.com
Internet Source

id.scribd.com
Internet Source



30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

jdih.pasuruankab.go.id
Internet Source

jod-fisipunbara.blogspot.com
Internet Source

journal.uml.ac.id
Internet Source

jurnal.untidar.ac.id
Internet Source

repository.unej.ac.id
Internet Source

www.danamon.co.id
Internet Source

www.kemenpppa.go.id
Internet Source

www.quipper.com
Internet Source

Maemunah Maemunah. "Peran Kepala Desa
Dalam Menyelesaikan Konflik Antar
Masyarakat Berdasarkan Peraturan
Pemerintah Nomor 2 Tahun 2015 (Studi Kasus
di Desa Renda Kecamatan Belo Kabupaten
Bima)", CIVICUS : Pendidikan-Penelitian-
Pengabdian Pendidikan Pancasila dan
Kewarganegaraan, 2019
Publication



39 <1%

40 <1%

41 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

j-ilkominfo.org
Internet Source

Sukirno Sukirno, Nur Adhim. "Implementasi
Putusan Mahkamah Konstitusi No. 97/PUU-
XIV/2016 pada Masyarakat Adat Karuhun
Urang di Cigugur", Jurnal Penelitian Hukum De
Jure, 2020
Publication

elibrary.unisba.ac.id
Internet Source


